

ScanConsult IT-Partners ApS

Jegstrupvej 96 A, 8361 Hasselager

CVR-nr. 21 23 40 36

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Ole Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ScanConsult IT-Partners ApS Jegstrupvej 96 A 8361 Hasselager Telefon: 77347474 Hjemmeside: scanconsult.aero E-mail: info@scanconsult.aero CVR-nr.: 21 23 40 36 Stiftet: 28. september 1998 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tage Kristensen, Formand Ole Hansen Hans-Ole Kaae
Direktion	Hans-Ole Kaae
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning og udvikling inden for informationsteknologi samt handel og andre dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869 t.kr. mod 1.202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -334 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af tilbageførslen af det udskudte skatteaktiv, som udgiftsføres i regnskabsåret 2016 med kr. 232.369. Tilbageførslen er begrundet med en ændring i selskabets indtjeningsforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	869.446	1.202.323
1 Personaleomkostninger	-963.457	-1.164.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.431	-4.641
Driftsresultat	-98.442	32.708
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-3.538	-6.188
Resultat før skat	-101.980	26.521
Skat af årets resultat	-232.369	-5.935
Årets resultat	-334.349	20.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.586
Disponeret fra overført resultat	-334.349	0
Disponeret i alt	-334.349	20.586

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.531	6.962
Materielle anlægsaktiver i alt	2.531	6.962
Anlægsaktiver i alt	2.531	6.962
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.949	82.788
Udskudte skatteaktiver	0	232.369
Andre tilgodehavender	90.824	78.064
Periodeafgrænsningsposter	105.995	117.350
Tilgodehavender i alt	287.768	510.571
Omsætningsaktiver i alt	287.768	510.571
Aktiver i alt	290.299	517.533

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-244.631	89.718
Egenkapital i alt	<u>55.369</u>	<u>389.718</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	171.866	62.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	42.356
Gæld til associerede virksomheder	1.471	1.471
Anden gæld	36.593	21.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.930</u>	<u>127.815</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.930</u>	<u>127.815</u>
Passiver i alt	<u>290.299</u>	<u>517.533</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	565.728	687.671
Pensioner	382.000	458.000
Andre omkostninger til social sikring	12.872	18.072
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.857</u>	<u>1.231</u>
	<u>963.457</u>	<u>1.164.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået leasingkontrakter, hvor de gennemsnitlige årlige leasingydelse udgør t.kr. 104. Den samlede restleasingydelse udgør t.kr. 112.		